1/124/3, 4/2, 3/2 распределитель с ра-
ботающими в масле электромаг-
нитами постоянного тока
Тип WE …SO407
Типоразмер 6
Серия изделия 6X
Макс. рабочее давление 315 бар [4569 фкд]
Максимальный объемный расход 60 л/мин [15,8 гр./мин]

Hydraulics   Bosch Rexroth AGR-RS 23178-00/06.09   WE …SO407 7/12
Графическиехарактеристики (измерения получены с HLP46, ϑмасло = 40 ± 5 °C [104 ± 9 °F])
7	Условное обозначение "R" в положении кон-
такта B – A
8	Условное обозначение "G" и "T" в среднем по-
ложении P – T
9	Условное обозначение "H" в среднем положе-
нии P – T
Услов-
ное обо-
значение
Направление потока
P – A P – B A – T B – T
A; B 3 3 – –
C 1 1 3 1
D; Y 5 5 3 3
E 3 3 1 1
F 1 3 1 1
T 10 10 9 9
H 2 4 2 2
J; Q 1 1 2 1
L 3 3 4 9
M 2 4 3 3
P 3 1 1 1
R 5 5 4 –
В 1 2 1 1
Вт 1 1 2 2
U 3 3 9 4
G 6 6 9 9
C46/OF 11 11 6 6
D46/OF 11 11 6 6
Расход в л/мин [гр./мин] →
Пе

ская харак-
теристика
Условное обозначение
1 A
2 C, D, Y
3 M
4 G
5 E
6 H
7 J
8 В
9 T
10 R 1)
11 C46/OF; D46/OF
11
10
8
6
4
2
0 20 403010 50 60
[0] [4] [8] [12][2] [6] [10] [14]
[0]
[20]
[40]
[60]
[80]
[100]
[120]
[140]
[160]
[15.8]
7 8 10 6
5
3
9
1
2
4
11
1)	Обратный поток от исполнительного
органа к баку
∆p-qV-графические характеристики
0,01/100
[0.0004/4.0]
Rzmax  4
8/12	 Bosch Rexroth AG   Hydraulics WE …SO407   R-RS 23178-00/06.09
Размеры: Отдельное подключение (размеры указаны в мм [дюймах])
Необходимое качество поверхности
сопрягаемой детали
Пояснение для крепежных винтов клапана и присое-
динительных плит см. на стр. 10.
A B B
9,4 5,3
8,4
22 64
12482
50,5 206
92 97
,5
69,2
45
9 1.1 6 1.2
10 3 7 5 7 3 10 8
15
15
4
A B
P
13,6